



۲

انتقاد شدید پلیس از
دادن نشانی شکات برای
اخذ رضایت

چهارشنبه / ۲۴ فروردین ۱۴۰۱ / ۱۱ رمضان ۱۴۴۳ / ۱۳ آپریل ۲۰۲۲

روزنامه صبح ایران

اقتصاد

WWW.EMTIAZDAILY.IR

۳

مراودات تجاری
ایران با آمریکا و انگلیس
چقدر بود؟

شماره ۳۴۱۳ / ۸ صفحه / قیمت ۵۰۰۰ تومان

معاون سازمان بیمه سلامت اعلام کرد:

پوشش خودکار بیمه‌ای برای دهک‌های پایین

عضو هیات ریسه مجلس :

وزرا تا کی می‌خواهند افزایش قیمت‌ها را تماشا کنند؟

سلیمی عضو هیات ریسه مجلس گفت: گرانی گوشت و افزایش قیمت خودرو، فولاد و سیمان مشکلات جدی را به وجود آورده که می‌طلبد وزرا حرکت بیشتری انجام داده و مراقب باشند. حجت الاسلام علیرضا سلیمی در جلسه علنی مجلس در تذکری شفاهی با بیان اینکه انتشار لیست ابریدهاگران بانکی کار درستی بود، گفت: سوال اصلی این است کدام امضای طلایی موجب شد آنها از بانک‌ها وام بگیرند و این آقایان در ستاد چه کسی رژه می‌رفتند؟ ای کاش اطلاعات تکمیلی نیز به زودی اعلام شودوی ادامه داد: باید دولت در جهت حذف شرکت‌های واسطه هرچه سریعتر لایحه تعیین تکلیف این نیروها را به مجلس ارائه دهد چون ظلم مضاعفی به نیروهای شرکتی وارد می‌کند، این نماینده مجلس در تذکر دیگری گفت: یک روز قیمت تولیدکننده و یک روز قیمت مصرف‌کننده روی کالاها درج می‌شود که این موضوع هم فروشنده‌گان و هم مردم را سرگردان کرده است، از سوی دیگر گرانی گوشت و افزایش قیمت خودرو، فولاد و سیمان مشکلات جدی را به وجود آورده که می‌طلبد وزرا حرکت بیشتری انجام داده و مراقب باشند. تا کی می‌خواهند دست روی دست گذاشته و افزایش قیمت‌ها را تماشا کنند.



گزارش «امتیاز» در مورد تامین ارز واردات با تهاوت:

گرانی و سردرگمی در بازار موبایل

ثمانه حاجی بیگ - مدتهاست که آمارهای گمرک نشان می‌دهد گوشی موبایل در صدر کالاهای وارداتی به کشور قرار دارد و همین امر حساسیت‌های زیادی را نسبت به ارزیابی این کالاها، خصوصا در مدلهایی که بیش از ۶۰۰ دلار قیمت دارند برانگیخته است. بسیاری از منتقدان معتقدند، نباید منابع ارزی را برای خرید گوشی‌هایی که قیمت دلاری بالایی دارند و نیاز درصد کمی از افراد جامعه را تامین می‌کنند مصرف کرد.... / صفحه ۳

وعده کاهش قیمت وزارت صمت عملی نشد!

قیمت خودرو در سربالایی گرانی

وزیر کشور: محدودیت‌های خاصی برای تجمعات شب‌های احیا نداریم

وزیر کشور، درباره تدابیر قرارگاه ستاد ملی کرونا درخصوص مراسمات پیش روی ماه مبارک رمضان و شب‌های احیا، گفت: برای تجمعات ماه مبارک رمضان به غیر از رعایت شیوه‌نامه‌های قبلی محدودیت خاصی نداریم. شیوه‌نامه نیز رعایت تهویه مناسب، و زدن ماسک و حفظ فاصله اجتماعی است. همچنین عزیزی که واکسن زده‌اند و سطح ایمنی خوبی دارند در این مراسمات شرکت کرده و اگر واکسن نزده‌اند نسبت به زدن واکسن اقدام کنند تا اجتماعات با ایمنی کامل برگزار شود.

احمد وحیدی در جلسه قرارگاه ستاد ملی کرونا، با اشاره به صحبت‌های انجام شده در این جلسه در خصوص زدن واکسن کرونا، اظهار کرد: راجع به دز سوم واکسن کرونا بر اساس مصوبه ستاد ملی کرونا، مبنای محاسبه ما در سامانه مدیریت هوشمند، در سوم

به گفته وحیدی، از جمله تاکیدات این جلسه معطوف به مقررات و شیوه‌نامه‌های بهداشتی اعم از زدن ماسک و رعایت تهویه و فاصله اجتماعی بوده است. وی درباره وضعیت پاندمی کووید ۱۹ در جهان نیز افزود: به جز یک الی دو کشور، این روند در دنیا کاهشی است و نسبت به این یک الی دو کشور نیز تایید شد که در مرز ورودی و خروجی حساسیت بیشتر به خرج داده شود.

ضرب الاجل یکماهه دستگاه‌ها برای اتصال به سامانه مدیریت هوشمند

وحیدی در پاسخ به سؤالی مبنی بر عدم اتصال برخی دستگاه‌ها به سامانه مدیریت هوشمند، تصریح کرد: در این جلسه تاکید شد ، برخی دستگاه‌ها که سامانه مرکزی آنها کامل نشده می‌توانند از سامانه‌های دستگاه‌های دیگر استفاده کنند و یا این

واحدها را مستقیما به سامانه مدیریت هوشمند وصل کنیم و در این زمینه ضرب الاجل یک ماهه‌ای به دستگاه‌ها داده شد تا به سامانه مدیریت هوشمند وصل شوند.

اتفاقات کابل و هرات، «هدایت‌شده» است

وی در بخش دیگر سخنان خود در پاسخ به سؤالی مبنی بر فیلم‌های منتشر شده از مرزهای ایران و افغانستان، توضیح داد: جریاناتی به دنبال این هستند که بین ایران و افغانستان و بین ملت ما و افغانستان اختلاف درست کنند. اینها برنامه‌ریزی دشمن است و دو ملت سابقه روابط دیرینه دارند و ما می‌زبان مهاجرین افغانی هستیم. روابط تجاری خوبی با افغانستان داریم و عده‌ای در هرات و کابل کارهایی کردند که مورد تایید نیست و معلوم است هدایت شده است. اینها سعی می‌کنند سطح تشنجی ایجاد کنند و ما و مسئولان

افغانستان باید نسبت به این امر مراقبت کنیم. بر اساس گزارش‌هایی که به ما داده‌اند، مسئولین افغانستان نیز تذکر داده اند و مردم باید توجه داشته باشند که این تلاش‌های دشمن برای ایجاد حساسیت‌های غیرواقعی را قبول نکنند تا بتوانیم ان‌شاءالله روابط فرهنگی و اقتصادی خوبی بین دو کشور داشته باشیم.

تصمیمات دولت در خصوص نرخ «ارز ترجیحی» اعلام می‌شود

وی در بخش دیگر سخنان خود در خصوص تاکید رئیس‌جمهوری بر عدم شوک اقتصادی و تصمیمات دولت برای نرخ ارز ترجیحی، افزود: نرخ ارز ترجیحی در کمیته اقتصادی دولت دنبال می‌شود و طبیعتا اسلین دولت بر این است که شوکی وارد نشود. مسئولان اقتصادی نیز بر همین اساس تصمیم گیری می‌کنند و اگر هر تصمیمی اتفاق افتد، به موقع اعلام می‌شود.

یادداشت

مشکلات تهاوتی

اردشیر کاظمیان

نوروز بود که معاون وزیر و رئیس کل سازمان توسعه تجارت ایران با اشاره به متنوع‌سازی روش‌های بازگشت ارز در دولت سیزدهم برای صادرکنندگان گفت: واردات در مقابل صادرات، واردات در برابر صادرات غیر، نظم بخشیدن به تهاوت و انجام ۱۲۰۰ تهاوت در ۴ ماه گذشته از جمله اقدامات دولت است. در واقع در شرایط تحریمی و محدودیت‌های تجاری که بین کشورها به وجود می‌آید این یک روش جایگزین ارتباطات مالی و تجاری است اما دو نکته را باید در نظر داشته باشیم. اول اینکه این اقدام با افزایش هزینه همراه است چراکه کشور را در چارچوب محدودیت‌هایی قرار می‌دهیم و احتمالا امکان تهیه کالاهای مورد نیاز از آن کشورها موجود نباشد. نکته دیگر این است که احتمال محدود شدن حجم تجارت وجود دارد یا اینکه در برخی از موارد ممکن است کالاهای گران‌تر خریداری شود.

در دنیا تهاوت در یک بستر حقوقی و بانکی مساعد و مبتنی بر قواعد و مقررات مشخص صورت می‌گیرد و طرفین می‌دانند که هر نوع تخلف در انجام معامله پیگردهای قانونی را متوجه آنان خواهد کرد و قادرند خسارت‌های وارده را به سرعت و از مجرای قانونی مطالبه و اخذ کنند. اما برای ایران که اساسا تحریم است و بسیاری از قوانین حمایتی نیز از تجارت آن پشتیبانی نمی‌کنند، شرایط بسیار متفاوت است و دولت ایران باید ریسک این شرایط را بپذیرد که تجربه گذشته نشان داده این اتفاق هرگز نمی‌افتد به عبارت دیگر همچنان تیغه تیز ریسک به سوی فعال اقتصادی نشانه رفته است و این خطرپذیری با توصیه و دستورالعمل دولتی، کاهش نمی‌یابد. همچنان که دولت در برابر تخلف برخی صرافیه‌ها که پول برخی تجار را تماما بالا کشیدند، اقدام شایسته‌ای نکرد، در حالی که مدام تبادل ارز از طریق صرافیه‌ها را در غیبت روابط بانکی توصیه می‌کرد؛ و نظیر این داستان در بسیاری از موقعیت‌های دیگر نظیر بازار بورس و طلا نیز تجربه شده است! و اگر تا به امروز نیز مدل تهاوت سهم بالایی از تجارت تهاوتی را گسترش دهد باید در قدم اول شرایط و بستر چنین تجارتی را ایجاد و تسهیل کنند....

ادامه در صفحه ۳

آگهی فراخوان مزایده عمومی اجاره اماکن ورزشی اداره کل ورزش و جوانان استان تهران

در اجرای ماده ۵ قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت (۲) اداره کل ورزش و جوانان استان تهران در نظر دارد اماکن ورزشی تحت پوشش خود را به شرح جدول ذیل از طریق مزایده به مدت یک تا سه سال با شرایط عنوان شده در اسناد فراخوان به واجدین شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می‌آید جهت دریافت اسناد مزایده به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

ردیف	نام مکان ورزشی	آدرس	کد سامانه	قیمت پایه کارشناسی (سالانه-ریال)	مبلغ ضمانتنامه بانکی (ریال)	آخرین مهلت دریافت اسناد	آخرین مهلت ارائه پیشنهاد و پاکت	زمان بازگشایی
۱	سالن بدنسازی مجموعه حیدر نیا	تهران- خیابان حافظ- نبش خیابان نوفل لوشاتو- مجموعه حیدر نیا	۵۰۰۱۰۰۳۱۲۴۰۰۰۰۱۱	۴۵۰،۰۰۰،۰۰۰	۲۲۰،۰۰۰،۰۰۰	۱۴۰۱/۰۱/۳۱ - ساعت ۱۸	۱۴۰۱/۰۲/۱۷ - ساعت ۱۵:۳۰	۱۴۰۱/۰۲/۱۸ - ساعت ۸
۲	سالن رزمی حجاب	تهران- بلوار کشاورز- خیابان حجاب- سالن رزمی (مدرسه آیکیدو)	۵۰۰۱۰۰۳۱۲۴۰۰۰۰۱۲	۴۶۰،۰۰۰،۰۰۰	۲۳۰،۰۰۰،۰۰۰	۱۴۰۱/۰۱/۳۱ - ساعت ۱۸	۱۴۰۱/۰۲/۱۷ - ساعت ۱۵:۳۰	۱۴۰۱/۰۲/۱۸ - ساعت ۸
۳	سالن بدنسازی خوراکیان	تهران- خیابان آزادی- خیابان استاد مهین- انتهای خیابان دامپزشکی	۵۰۰۱۰۰۳۱۲۴۰۰۰۰۱۳	۱۸۰،۰۰۰،۰۰۰	۹۰،۰۰۰،۰۰۰	۱۴۰۱/۰۱/۳۱ - ساعت ۱۸	۱۴۰۱/۰۲/۱۷ - ساعت ۱۵:۳۰	۱۴۰۱/۰۲/۱۸ - ساعت ۸
۴	استخر سرپوشیده افق مجموعه تختی	تهران- بزرگراه بسیج- بلوار هجرت- مجموعه تختی	۵۰۰۱۰۰۳۱۲۴۰۰۰۰۱۸	۸۰،۱۶۰،۰۰۰،۰۰۰	۴۰،۸۰،۰۰۰،۰۰۰	۱۴۰۱/۰۱/۳۱ - ساعت ۱۸	۱۴۰۱/۰۲/۱۷ - ساعت ۱۵:۳۰	۱۴۰۱/۰۲/۱۸ - ساعت ۸
۵	سالن شهید چمران	بهارستان- نسیم شهر- بلوار الفیدر- انتهای خیابان ستاری- نبش نور	۵۰۰۱۰۰۳۱۲۴۰۰۰۰۱۴	۱۰۰،۸۰۰،۰۰۰،۰۰۰	۵۴،۰۰۰،۰۰۰	۱۴۰۱/۰۱/۳۱ - ساعت ۱۸	۱۴۰۱/۰۲/۱۷ - ساعت ۱۵:۳۰	۱۴۰۱/۰۲/۱۸ - ساعت ۸
۶	سالن چندمنظوره امام علی	رودهن- بلوار امام- بالاتر از میدان سپاه، خیابان ملاصدرا	۵۰۰۱۰۰۳۱۲۴۰۰۰۰۱۵	۲۰،۴۰۰،۰۰۰،۰۰۰	۱۲۰،۰۰۰،۰۰۰	۱۴۰۱/۰۱/۳۱ - ساعت ۱۸	۱۴۰۱/۰۲/۱۷ - ساعت ۱۵:۳۰	۱۴۰۱/۰۲/۲۰ - ساعت ۸
۷	سالن چندمنظوره بانوان	رودهن- خیابان لاله محرا- خیابان چمران	۵۰۰۱۰۰۳۱۲۴۰۰۰۰۱۶	۲۰،۱۶۰،۰۰۰،۰۰۰	۱۰۸،۰۰۰،۰۰۰	۱۴۰۱/۰۱/۳۱ - ساعت ۱۸	۱۴۰۱/۰۲/۱۷ - ساعت ۱۵:۳۰	۱۴۰۱/۰۲/۲۰ - ساعت ۸
۸	سالن خانه کشتی	رودهن- بلوار امام- بالاتر از میدان سپاه- خیابان ملاصدرا- جنب سالن امام علی	۵۰۰۱۰۰۳۱۲۴۰۰۰۰۱۷	۸۴۰،۰۰۰،۰۰۰	۴۲،۰۰۰،۰۰۰	۱۴۰۱/۰۱/۳۱ - ساعت ۱۸	۱۴۰۱/۰۲/۱۷ - ساعت ۱۵:۳۰	۱۴۰۱/۰۲/۲۰ - ساعت ۸
۹	زمین چمن مصنوعی فوتبال	رودهن- بلوار امام- بالاتر از میدان سپاه- خیابان ملاصدرا	۵۰۰۱۰۰۳۱۲۴۰۰۰۰۱۹	۱۰،۱۴۰،۰۰۰،۰۰۰	۵۷،۰۰۰،۰۰۰	۱۴۰۱/۰۱/۳۱ - ساعت ۱۸	۱۴۰۱/۰۲/۱۷ - ساعت ۱۵:۳۰	۱۴۰۱/۰۲/۲۰ - ساعت ۸

توضیحات:

- کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکت از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) انجام خواهد شد.
- نوع و مبلغ ضمانتنامه: به میزان ۵% قیمت پایه کارشناسی در وجه اداره کل ورزش و جوانان استان تهران و فقط به صورت ضمانتنامه بانکی یا ضمانتنامه صادر شده از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز از بانک مرکزی با عنوان شرکت در مزایده دولتی (مطابق آیین نامه تضمین معاملات دولتی).
- اطلاعات تماس: بلاستگاه مزایده گران تهران- خیابان نرسیدم- میدان بهارستان- روبروی بیمارستان فمه کوچه استقلال، اداره کل ورزش و جوانان تهران- تلفن: ۷۷۵۳۳۳۲۴-۰۲۱. همچنین سامانه ستاد شماره تماس: ۱۴۵۹. آمارپس‌گویی: مسئولان تهر بوطه سامانه می‌باشد.
- اداره کل ورزش و جوانان استان تهران در رد یک یا همه پیشنهادات مختار است.
- پرداخت هزینه کارشناسی رسمی دادگستری پس از فراخوان و مشخص شدن برنده، بر عهده برنده مزایده خواهد بود.

م الف / ۱۵۸

شناسه آگهی: ۱۳۰۰۴۰۷

اداره کل ورزش و جوانان استان تهران